

# ÅRSREDOVISNING

för

## Pennan & Draken AB

Org.nr. 559472-9815

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

| Innehåll                | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2    |
| -resultaträkning        | 4    |
| -balansräkning          | 5    |
| -noter                  | 7    |
| -underskrifter          | 7    |

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Amanda Beatrice Lindén, Styrelseledamot

2026-01-11

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget bedriver konsultverksamhet inom copywriting, språkgranskning och kommunikation, samt utövar och producera litterärt och konstnärligt skapande.

Västra Götalands län, Borås kommun

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning ökat väsentligt jämfört med föregående år. Detta beror på att föregående år var bolagets första verksamhetsår, medan det aktuella räkenskapsåret avser ett år med full verksamhet.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2025    | 2024    |
|-----------------------------------|---------|---------|
| Nettoomsättning                   | 828 413 | 330 800 |
| Resultat efter finansiella poster | 339 990 | 219 383 |
| Soliditet (%)                     | 70,08   | 56,73   |

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

|                         | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000       | 0                   | 134 491        | 159 491            |
| Utdelning               |              | -50 000             | 0              | -50 000            |
| Balanseras i ny räkning |              | 134 491             | -134 491       | 0                  |
| Årets resultat          |              |                     | 206 198        | 206 198            |
| Belopp vid årets utgång | 25 000       | 84 491              | 206 198        | 315 689            |

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

|                     |         |
|---------------------|---------|
| Balanserat resultat | 84 491  |
| Årets resultat      | 206 198 |
|                     | <hr/>   |
|                     | 290 689 |

Förslag till disposition:

|                         |         |
|-------------------------|---------|
| Balanseras i ny räkning | 290 689 |
|                         | <hr/>   |
|                         | 290 689 |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| RESULTATRÄKNING                                      |     | 2025-01-01<br>2025-12-31 | 2024-02-20<br>2024-12-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
|  | Not |                          |                          |
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |     |                          |                          |
| Nettoomsättning                                      |     | 828 413                  | 330 800                  |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |     | <u>828 413</u>           | <u>330 800</u>           |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |     |                          |                          |
| Övriga externa kostnader                             |     | -27 176                  | -13 175                  |
| Personalkostnader                                    | 2   | -461 476                 | -99 808                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |     | <u>-488 652</u>          | <u>-112 983</u>          |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     | 339 761                  | 217 817                  |
| <b>Finansiella poster</b>                            |     |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |     | 514                      | 1 566                    |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |     | -285                     | 0                        |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |     | <u>229</u>               | <u>1 566</u>             |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |     | 339 990                  | 219 383                  |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |     |                          |                          |
| Förändring av periodiseringsfonder                   |     | -80 000                  | -50 000                  |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |     | <u>-80 000</u>           | <u>-50 000</u>           |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |     | 259 990                  | 169 383                  |
| <b>Skatter</b>                                       |     |                          |                          |
| Skatt på årets resultat                              |     | -53 792                  | -34 892                  |
| <b>Årets resultat</b>                                |     | <u>206 198</u>           | <u>134 491</u>           |

| BALANSRÄKNING                                | Not | 2025-12-31     | 2024-12-31     |
|--|-----|----------------|----------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |     |                |                |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |     |                |                |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>               |     |                |                |
| Kundfordringar                               |     | 165 450        | 0              |
| Övriga fordringar                            |     | 1 969          | 2 410          |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt          |     | 73 180         | 0              |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |     | <u>1 927</u>   | <u>0</u>       |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>         |     | <b>242 526</b> | <b>2 410</b>   |
| <b>Kassa och bank</b>                        |     |                |                |
| Kassa och bank                               |     | <u>355 201</u> | <u>348 698</u> |
| <b>Summa kassa och bank</b>                  |     | <b>355 201</b> | <b>348 698</b> |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           |     | <b>597 727</b> | <b>351 108</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      |     | <b>597 727</b> | <b>351 108</b> |

| BALANSRÄKNING                                | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|------------|
|  |            |            |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |            |
|  |            |            |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |            |
|  |            |            |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |            |
| Aktiekapital                                 | 25 000     | 25 000     |
| Summa bundet eget kapital                    | 25 000     | 25 000     |
|  |            |            |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |            |
| Balanserat resultat                          | 84 491     | 0          |
| Årets resultat                               | 206 198    | 134 491    |
| Summa fritt eget kapital                     | 290 689    | 134 491    |
|  |            |            |
| <b>Summa eget kapital</b>                    | 315 689    | 159 491    |
|  |            |            |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |            |
| Periodiseringsfonder                         | 130 000    | 50 000     |
| Summa obeskattade reserver                   | 130 000    | 50 000     |
|  |            |            |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |            |
| Leverantörsskulder                           | 792        | 0          |
| Skatteskulder                                | 55 370     | 35 135     |
| Övriga skulder                               | 87 376     | 97 982     |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 8 500      | 8 500      |
| Summa kortfristiga skulder                   | 152 038    | 141 617    |
|  |            |            |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        | 597 727    | 351 108    |

## NOTER

**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

**Not 2 Medelantal anställda** 2025 2024

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 1,00 1,00

**Not 3 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-09

*Amanda Beatrice Lindén*

Amanda Beatrice Lindén

2026-01-11